

MEDLEMS BULLETIN

(Spesialnummer av FNL i Norge)

JUL A 1970

Denne korte bulletinen er det siste som kommer fra Solkoms LS (Landsstyret) i 1970. Vi vil i dette skrivet prøve å oppsummere kort hvilken situasjon Solkom nå står i internt og eksternt, og ut fra dette si noen ord om arbeidet utover nyåret. Vi håper dette kan bidra til at grupper og kontakter får mer sammenheng i arbeidet og kommer raskt igang på nyåret.

Den sentrale hovedoppgaven landsmøtet trakk opp var å styrke ledelsen i det lokale Vietnamarbeidet, dvs. ei organisatorisk styrking av FNL-gruppene for å gjøre disse i stand til å føre ut den anti-imperialistiske propagandaen og lede det lokale solidaritetsarbeidet effektivt. Det første trinnet var å styrke styret i gruppa, trinn t2 å styrke medlemsdemokratiet. Dette siste viste seg nødvendig fordi ugjennomtenkt styrking av styrefunksjonen førte til byråkrati i endel grupper; medlemmen ble ikke trukket med i diskusjonen av gruppas aktiviteter.

Når vi nå ser tilbake, ser vi at denne hovedoppgava var riktig stilt. I løpet av høsten har de fleste FNL-gruppene blitt virkelig sjølstendige grupper som nå er i stand til å ta på seg større oppgaver, som f.eks. større eksterne møter der en rekke andre org. er trukket med i aksjonsenhet på Solkoms hovedparoler for høsten.

Hvordan er så den eksterne situasjonen for Solkoms arbeid? I vårt daglige arbeid merker LS en økende interesse for

fronten. Dette manifesterer seg gjennom de mange ukentlige brev fra interesserte enkeltpersoner og grupper av personer som gjerne vil vite mer om FNL og Solkom, og fra enkelte som gjerne vil drive aktivt solidaritetsarbeid. Videre er det viktig å peke på den endrede holdning fra enkelte organisasjoner til Solkom. Konkret dreier det seg i første rekke om SFU, som på sitt siste landsmøte vedtok å ~~bare støtte~~ Solkom og som Solkoms LS for tida søker å innlede nærmere samarbeid med. Videre vedtok Unge Venstre på sitt siste landsmøte å bryte med Vietnambevegelsen. Dessuten har Norsk Studentunion vedtatt en resolusjon der de siser at de skal arbeide for brudd med Saigon-juntaen og opprettelse av diplomatiske forbindelser med Nord-Vietnam og PRR. Videre ble sentralutvalget i NSU pålagt å finne en utvei til mer aktiv innsats fra NSUs side mot USAa imperialistiske krig i Vietnam. (Se forøvrig siste For Vietnam)

Vi ser altså at Solkoms anti-imperialistiske linje har slått gjennom i en rekke organisasjoner, og dette har ført til at bl.a. også Vietnambevegelsen har sett seg tvunget til å gå med på en parole som "Bekjemp USA-imperialismen". Sist så vi dette i Oslo 26. nov. i en demonstrasjon mot USA-imperialismens bombing av Nord-Vietnam. I denne sluttet alle organisasjoner fra Unge Venstre og NSU til SUF(ml) (ialt 17) opp om demonstrasjonen som samlet ca. 1500 anti-imperialister. Dette var et godt resultat når mobiliseringa var på bare to dager. (Initiativet var tatt av

FNL-gruppene i Oslo, og for å sikre bredt enhet i denne konkrete sak, gikk de med på å trekke NATO-parolen, men talen foran USA-ambassaden ble holdt av fromannen for FNL-gruppene i Oslo.)

Hva kan så være årsaken til at så mange nå innser at en anti-imperialistisk linje er den riktige i Vietnam-arbeidet? Her kommer for det første aktivistenes egen propaganda og agitasjon inn; det at vi konsekvent har hevdet at årsaken til Vietnamkrigen er USA-imperialismen. Denne riktige analysen har stadig flere organisasjoner gjort til sin egen, slik at vi nå samlet står på et høyere nivå i kampen. Videre spiller hendingsene i sjølve Sørøst-Asia inn. USA-imperialistenes utvidelse av Vietnamkrigen til Laos og Kambodsja, som ikke lot seg skjule, har gjort det klarere for stadig fler at krigen ikke er noe isolert tilfelle. De undertrykte folks kamp mot imperialismen er nå i et oppsving. Folkenes svar på Nixons uvidelse av krigen var opprettelsen av den indokinesiske enhetsfronten. Hvem som er hovedfienden til folket i Vietnam, blir derfor stadig klarere for alle.

Hva betyr dette for Solkom? Jo, det betyr for det første at vi har muligheter til å utvide vårt virkefelt radikalt. Helt direkte har vi muligheter til lokalt å dra med oss flere organisasjoner og andre i aksjonsenheter, og dermed både styrke fronten og presse USA-imperialistenes støttespillere i Norge hardere. Men denne støtten fra organisasjoner er bare et tegn på den økende forståelsen for det anti-imperialistiske arbeidet blant folk. Derfor betyr dette at vi idag har muligheter for å trekke med nye grupper av folk i aktivt Vietnamarbeid, særlig mere arbeidsfolk. Det gjelder bare å gjøre oss sjølistand til å utnytte disse mulighetene.

Som nevnt har arbeidet med ledelsen i høst styrket FNL-gruppene kraftig. På den annen side er det en rekke kontaktgrupper og kontakter som har hatt mindre framgang, fordi de ikke har klart å få med seg nye folk. Ut fra det vi har sagt over, vil det for begge disse kategoriene nå være av avgjørende betydning for å videreutvikle arbeidet, å trekke til seg flere folk, trekke med videre lag av folket i arbeidet og i aksjonsenheter.

Dette var et lite forsøk på oppsummering og analyse av situasjonen, og antydning av hvilke konsekvenser dette må ha for arbeidet på nyåret. Første FNL i Norge over nyttår kommer i siste halvdel av januar (Tidligst 20.), og grupper og kontakter må sørge for å være skikkelig igang med arbeidet til da. Husk også at ØKONOMIKAMPNEN skal avsluttes til 1. februar, og Vietnam-uke-forberedelsene kommer forttere enn en aner. Derfor: Ta ikke langferie!

GJØR 1971 TIL ET NYTT FRAMGANGSRIKT ÅR I KAMPEN MOT USA-IMPERIALISMEN-! UTNYTT DEN ORGANISATORISKE STYRKINGA TIL NYE FRAMSTØT !

- Og til de som får dette brevet før 20. des.:

LYKKE TIL MED AKSJONER, FV-SALG OG INNSAMLINGER ! SEIER FOR FNL !

Landstyret.

FNL 10 år

I forbindelse med FNL's 10 års dag 20 desember har LS. sendt ut det nedenstående forslag til uttalelse. For de grupper som arr. møter er det aktuelt å bruke denne uttalelsen som grunnlag for en uttalelse fra møtet. Den kan også brukes som grunnlag for en artikkel i den lokale pressa, dette har vi meget gode erfaringer med. Dessuten ville det styrke og oppmuntre PRR om de fikk et hilsningsbudskap i forbindelse med 10 års jub. til FNL, det trengs sjølsakt ikke brukes en så lang uttalelse som denne.

Forslag til hilsningsbudskap til FNL i anledning 10 årsjubileet.

I anledning FNL's 10 års jubileum vil undertegnede organisasjoner på vegne av sine medlemmer og grunnorganisasjoner sende sine varmeste lykehilsninger til det sørvietnamesiske folket.

Ved å utholde de mest barbariske angrep fra den amerikanske imperialismen i mere enn 10 år, har det sørvietnamesiske folket under FNL's riktige ledelse vist at det ikke lar seg slå ned i sin rettferdige kamp for nasjonal frigjøring og sosial rettferdighet. Ved å drive USA-imperialistene til stadig nye nederlag og frigjøre 4/5 av landet fra fascist regjeringa i Saigon har det vietnamesiske folket vist hele verden at en liten nasjon kan beseire en vilket som helst stor imperialistisk "supermakt", når det følger veien med langvarig folkekrig, nasjonal enhet og internasjonal solidaritet med hele verdens folk. Det sørvietnamesiske folkets seierrike frigjøringshær har drevet USA-imperialistene inn i deres tungt befestede baser og tvunget dem til å trekke tilbake noen tusen av angripertroppene.

Som svar på dette har imperialistene påbegynt sin forbryterske "vietnamisering" av krigen, som består i å tvinngje marionettehæren til å ta de tyngste slag på bakken mens de sjøl utvider krigen til hele Indo-Kina. Men om Wall Street og Pentagon trur dette skal bli løsninga i deres planer om å beholde kontrollen i Sørøst-Asia, blir de sørgelig skuffa. Som et flammente svar på imperialistenes krigsprovokasjoner har folket i Vietnam, Laos og Kambodja dannet en ubrytlig motstansfront.

Dette er det store vendepunktet

i de Indo-Kinesiske folkets frigjøringskamp i 1970.

I verden i dag kan ikke USA-imperialistene "pasifisere" eller skremme noen folk eller nation. I Norge fordømmer folkeopinionen USA's angrepskrig og en stadig økende del av befolkningen stiller seg på FNLs og det sørvietnamesiske folkets side.

Ved de nylige bombetokter mot DRV gikk for første gangmer enn 15 organisasjoner sammen: dette markerer et langt steg framover i arbeidet for å reise det norske folket til slagkraftig solidaritet med det kjempende vietnamesiske folket. De antiimperialistiske kreftene i alle land såvel i Vietnam som i Norge vil ganske sikkert vinne ennå større seire i kampen mot USA-imperialismen og alle deres medhjelpere

BEKJEMP USA=IMPERIALISMEN!

LENGE LEVE DET SEIRENDE VIETNAMESE-SKE FOLKET!

FRITT PALESTINA

Organ for Palestina komiten kan bestilles gjennom Solkom. Pris kr 2

HERADSTVEIT og SAIGONJUNTAEN:

Per Øyvind Heradstveit har vært på oppdrag bl.a. i Sør-Vietnam for tydeligvis å lage propaganda for Saigon-juntaen. Rimeligvis vil folk stort sett ta avstand fra dette tvers igjennom pro-imperialistiske programmet, men det vil også være dem som, om de ikke akkurat tror på dette programmet, men som trenger motargumenter. Derfor vil vi nå, selv om det kan være litt seint, peke på en del punkter. Motargumenter finnes hovedsaklig i For Vietnam, siste og tidligere nummer, pluss det faktum at de Heradstveit intervjuer kun var representanter for Saigon-juntaen, i tillegg at den PØH intervju fra Norge var Torbjørn Jelstad, medlem av Komiteen for Syd-øst Asia, en fascistisk dekkorganisasjon og såkalt "konsul" for Saigon-juntaen i Norge.

Utgangspunktet for en diskusjon mot Heradstveit må være ei analyse av situasjonen i Indokina nå. Kort går det på følgende: I Vietnam har USA-imperialismen gjennom Tet-offensiven-68 blitt tilføyd et militært nederlag som endret styrke-forholdet militært mellom FNL og USA-imperialismen, til FNLs fordel. Siden det har den politiske kampen kommet mer og mer i forgrunnen, gjennom demonstrasjoner, vesentlig i byene, streiken osv. samt gjennom den ekte støtten fra verdens folk som har bidratt til å isolere USA-imperialismen. Imidlertid er kampen i Kambodsja og også Laos preget av at det er den militære kampen som er viktigst (forøvrig se For Vietnam for 1970).

Hvis det er mulig er det bra om det kan skrives til lokalaviser om quisling-programmet for å avsløre det, samtidig som vi reiser kravet om skikkelig diskusjon i TV om Indokina og USA-imperialismens utvidelser av krigen dette året (Laos, Kambodsja og Nord-Vietnam).

+++++

P R E S S E M E L D I N G .

Per Øyvind Heradstveit har vært i Sør-Vietnam og lagd PR-film for Thieu-Ky-Khiem-juntaen for programmet "Vindu mot vår tid" 8. des.

TV-programmet inneholdt et vell av uriktige påstander. Viskal bare nevne ett typisk eksempel på PØHs logikk. Ifølge Heradstveit er noe mindre enn 95% av Sør-Vietnam under Saigon-kontroll. Hvordan kan da Heradstveit forklare at bombinga over Sør-Vietnam av amerikanske B-52-fly har nådd høyder som aldri før, samtidig med at den kjemiske krigføring fortsatt pågår etter en kort pause under USAs Kambodsja-voldtekt. Tror virkelig Heradstveit at USA driver systematisk feilbombing i Sør-Vietnam.

For å belegge de uhyre påstander som ble servert var Heradstveit nødt til å velge følgende "nøytrale" intervju-objekter:

- juntaens finansminister
- juntaens utenriksminister
- og fra ytterste ultra-høyre i Norge, Torbjørn Jelstad, fra juntaens Oslo-kontor.

Med denne bakgrunn vil vi derfor papeke at den samme Heradstveit systematisk har boikottet de representanter fra Sør-Vietnams Provisoriske Revolusjonære Regjering (PRR) som nå i lengre har vært stasjonert i Skandinavia. Vi krever derfor at Le Phuong, leder av PRRs informasjonskontor, får anledning i norsk TV å svare på de usannferdige påstander som er servert om det Vietnamesiske folks frigjøringskamp i "Vindu mot vår tid".

Denne pressemelding er også sendt Programbladet og TVs utenriksavdeling.

Solidaritetskomiteen for Vietnam.

Dag Nicolaisen.
form.

USA ut av INDokina
Bekjemp USA-imperialismen
Anerkjenn folkets regjeringer.